АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2013 г. № 41
Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений города Георгиевска на 2013 год, согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень муниципальных автономных учреждений города Георгиевска на 2013 год, согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 12 января 2012 г. № 3 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Н.П. Мальневу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

 А.В. Манаков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от 23 января 2013 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

бюджетных учреждений города Георгиевска на 2013 год

	Код учредителя

	Наименование

	606
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 29

	Отдел образования  администрации города Георгиевска
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 24 «Аленький цветочек»

	муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей № 28 «Красная шапочка»

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 20 «Золотая рыбка»

	муниципальное бюждетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 «Радуга»

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Александра Кирилловича Присоедова

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением познавательно-речевого развития детей № 26 «Ласточка»

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции «ЛИРА»

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики и физики № 4

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад комбинированного вида № 16 «Колокольчик»

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приорететным осуществлением позновательно-речевого развития детей № 22 «Сказка»

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 7 «Семицветик»

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Детско-юношеская спортивная школа

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 «Родничок»

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 27 «Малыш»

	607
	муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Детская художественная школа города Георгиевска»

	Отдел культуры администрации города Георгиевска
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа города Георгиевска»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дворец культуры»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Георгиевский городской Дом культуры»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Георгиевская централизованная библиотечная система»

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр досуга и развлечений»

	639

Комитет по физкультуре спорту и молодежной политике администрации города Георгиевска
	муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Торпедо»

Управляющая делами

администрации города                                                                       С.И. Коровкина

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от 23 января 2013 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

автономных учреждений города Георгиевска на 2013 год

	КВСР

	Наименование

	601

	Администрация города Георгиевска
	муниципальное автономное учреждение здравоохранения «Георгиевская городская курортная бальнеологическая лечебница»

Управляющая делами

администрации города                                                                     С.И. Коровкина